

JESPER BENTZEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2020

Jesper Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER BENTZEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39
2610 Rødovre

CVR-nr: 30735978
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 367.322 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.369	1.147
Resultat af ordinær primær drift		1.369	1.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		370.551	584.611
Øvrige finansielle omkostninger		-4.598	-5.151
Ordinært resultat før skat		367.322	580.607
Årets resultat		367.322	580.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		760.000	675.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-392.678	-94.393
I alt		367.322	580.607

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		356.274	750.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	356.274	750.723
Anlægsaktiver i alt		356.274	750.723
Andre tilgodehavender		567	237
Tilgodehavender i alt		567	237
Likvide beholdninger		190.305	196.192
Omsætningsaktiver i alt		190.872	196.429
Aktiver i alt		547.146	947.152

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		367.523	760.201
Egenkapital i alt		492.523	885.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.050	468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.573	61.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.623	61.951
Gældsforpligtelser i alt		54.623	61.951
Passiver i alt		547.146	947.152

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	760.201	0	885.201
Betalt udbytte	0	0	0	-760.000	-760.000
Årets resultat	0	0	-392.678	760.000	367.322
Egenkapital, ultimo	125.000	0	367.523	0	492.523

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	945.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	945.000
Nettoopskrivninger primo	-194.277
Andel i årets resultat jf. note	370.551
Udloddet udbytte	-765.000
Nettoopskrivninger ultimo	-588.726
Regnskabsmæssig værdi ultimo	356.274

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Joost & Partner ApS, Rødovre	45%	356.274	370.551

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0